

Till alla medlemmar i SPF- Eksjöförening

God fortsättning på nya året – 2024! Vi önskar oss ett fredligare år även om det inte börjat så. Helgerna är över och nu är det dags att städa ut julen och alla aktiviteter är i startgroparna!

Alla har nu fått programmet för 2024 (spara det), hoppas att det innehåller något för alla och att vi som tidigare får god uppslutning till våra aktiviteter. Idag har vi haft en tipspromenad med 40 deltagare i strålande solsken. På måndag den 15 januari börjar vandringarna från Ing 2:s parkering klockan 09.30. ”Gamla” som nya vandrare är välkomna!

Ja sedan rullar det på hela året, är det något du inte vill missa av våra träffar och resor så passa på och anmäl dig redan nu! Du har väl sett att vi har lite nyheter på gång, stickcafé, litteraturcirkel, padel, fredagsluncher (se bilaga), bugg (se bilaga) med mera!

Den 23 januari har vi vår första månadsträff med besök av Ingela Bendt, en rolig och inspirerande föreläsare med sina rötter i Eksjö, kanske hon varit en lekkamrat till någon på 50-talet? Läs mera om henne i programmet eller hemsidan.

Den 20 februari har vi vårt årsmöte. Kallelsen har du i vårt program och handlingarna kommer att finnas på hemsidan efter den 6 februari. **Det mesta är klart men vi söker medlemmar till valberedningen!** Trubaduren Berndt Stende kommer att stå för underhållningen.

Eksjörevyn spelar en föreställning den 14 februari klockan 15.00 för i första hand pensionärer. De uppskattar att få se medlemmar från SPF Eksjö i publiken. Revyn är på cirka 2,5 timme och det finns möjlighet att köpa fika i pausen. Här får vi rabatterade priser och ännu mera sådana om ni sambokar med minst 10 deltagare. Mera information finns på deras hemsida

Till sist – vi är nästan 600 medlemmar och **behöver en representant från oss i distriktets Folkhälsokommitté**, den jobbar för att höja hälsa och välbefinnande för våra medlemmar. Det är ca 4 möten per år oftast i Jönköping, visst finns det väl någon som kan tänka sig att ställa upp! Det är trevligt att träffa medlemmar från andra föreningar!

Nu tror vi på att vi får ett trevligt och innehållsrikt år i SPF och väl mött!

Christina ”Kicki” Ekbladh,
Ordförande SPF seniorerna Eksjö
2024-01-10